UBND TỈNH KHÁNH HÒA

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN

PHÁT TRIỂN TỈNH KHÁNH HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-BQL Khánh Hòa, ngày      tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v thực hiện Lễ Quốc tang đồng chí Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng

Thực hiện Văn bản số 3395-CV/TU ngày 22/07/2024 của Tỉnh ủy Khánh

Hòa và Văn bản số 329/TB-UBND ngày 23/7/2024 của UBND tỉnh Khánh Hòa

về việc thực hiện Lễ Quốc tang đồng chí Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng, để tỏ

lòng tiếc thương và tưởng nhớ đồng chí Tổng Bí thư, đề nghị toàn bộ viên chức

và người lao động trong Ban thực hiện đúng quy định về việc treo cờ và một số

quy định khác liên quan trong Quốc tang. Cụ thể:

1. Trong hai ngày Quốc tang (25/7/2024 và 26/7/2024), không tổ chức các

hoạt động vui chơi, giải trí trong nội bộ cơ quan. Phòng Tổ chức hành chính thực

hiện treo cờ rủ theo quy định.

2. Toàn thể đảng viên, viên chức và người lao động theo dõi các chương

trình tường thuật trực tiếp lễ viếng, lễ truy điệu và lễ an táng đồng chí Tổng Bí

thư Nguyễn Phú Trọng tại Hà Nội, thành phố Hồ Chí Minh trên sóng Đài Truyền

hình Việt Nam và Đài Tiếng nói Việt Nam.

Thời gian cụ thể: Lễ viếng, bắt đầu từ 07 giờ 00 phút đến 22 giờ 00 phút

ngày 25/7/2024 và từ 07 giờ 00 phút đến 13 giờ 00 phút ngày 26/7/2024. Lễ truy

điệu bắt đầu từ 13 giờ 00 phút ngày 26/7/2024; lễ an táng lúc 15 giờ 00 phút cùng

ngày.

Đề nghị toàn bộ viên chức và người lao động trong Ban nghiêm túc tổ chức,

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
 - Ban GĐ (VBĐT);

 - Toàn thể VC, NLĐ (VBĐT);

 - Website của Ban;

 - Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Hiến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-23T14:01:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Thanh Hiến<nthien01.sgtvt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-23T14:44:59+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ban quản lý dự án Phát triển<kdpm@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-23T14:45:07+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ban quản lý dự án Phát triển<kdpm@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-23T14:45:12+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ban quản lý dự án Phát triển<kdpm@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!